


VYDAL
Portus Prachatice,  o. p. s. v roce 2017

SCHVÁLILA SPRÁVNÍ RADA
Portus Prachatice, o. p. s., dne 30. května 2018

TEXTY
tým Portus Prachatice, o. p. s.

FOTOGRAFIE
tým pracovníků a přátel Portus Prachatice, o. p. s.

VÝTVARNÝ NÁVRH A GRAFICKÁ ÚPRAVA
Jan Ferenčík

TISK
Jihočeská reklama, www.jihoceskareklama.cz

Poznámky
Upravit

22 Poznámek

Portus 99 %9:41

Ahoj Petře  Jaký byl rok 2017 v Portusu?

A co bylo TOP?

Náročný, ale bezesporu úspěšný 

Co tím myslíš? 

Zprávy

Finančně skvělý, personálně stabilizovaný a celkově  
lepší než celý rok 2016.

Jsem hrdý na to, že jsme po všech útrapách otevřeli 
druhou dětskou skupinu. Taky máme dost nových 
šikovných lidí.



Přiznej taky, co se nepovedlo …

Začátkem roku jsem pochyboval o tom, zda najdeme 
nové šikovné lidi třeba do Krizáče a do SASky. Taky 
nám odešla mnohaletá projektová manažerka, což 
nám zamotalo hlavu na konci roku. Jo a pořád jsem 
tu jediný chlap 

Vždyť ty jsi rád  A všimla jsem si, 
že máš nové ředitelky 

JJ, dvě – Terku a Eriku, bez nich bych to nezvládnul.

Nezvládnul bys to hlavně bez skvělého týmu Portusáků 
a donátorů, kteří nás podporují – těm patří největší dík.

To je fakt! Jsem ráda, že se vám daří. 
… Díky za info, musím běžet za Olí. Pak ti pošlu, jak to vidím já.

Olí už spinká  ...teď trošku vážně.
Sleduji dění v Portusu celý rok.  Vedení organizace dokáže pružně 
a produktivně reagovat na nutné změny, se kterými se potýká. 
Stojí neochvějně na pevných základech.
Portus Prachatice o.p.s. je pro mne nejen skvělou neziskovou 
organizací, která dokáže i zdánlivě nemožné sny proměnit ve 
skutečnost, ale i skupinou lidí, která s hrdostí a jistou noblesou 
následuje její vize.

Textová zpráva

Nějaký úspěch taky mimo PT?

Spousta – třeba nízkoprah sdílel své zkušenosti ve 
Švédsku a kyberka vzdělávala pedagogy po celé ČR.



Doufám, že i v následujícím roce bude Portus skvělým 

místem, kde mohou pracovníci rozvíjet svůj potenciál 

a růst společně s or
ganizací. Místem, kde každé dítě, 

dospělý nebo c
elá rodina nabude potřebné sebevěd

omí 

a kompetence k řešení jejich životních útrap.

Přeji všem Portusákům hodně sil, mnoho úsměvů 

a životních úspěchů do roku 2018.

           Silvi G.

Portus 97 %11:06 Portus 88 %11:18

OPEN

NAŠE POSLÁNÍ
Zajišťujeme pestrou nabídku aktivit směrem k rodinám, dětem a mládeži v oblastech 
předcházení nežádoucímu chování, smysluplného trávení volného času a řešení 
obtížných životních situací.

JSME PORTUS PRACHATICE, O. P. S.

Nestátní nezisková organizace, která již jedenáct let pracuje s rodinami a dětmi 
z Prachatic a okolí.

 - Jsme „Místo přátelské rodině“ dle certifikátu Města Prachatice

 - Jsme klinickým pracovištěm Zdravotně sociální fakulty Jihočeské univerzity v ČB

 - Jsme členy: ∙ Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
 ∙ Asociace nestátních organizací 
 ∙ Sítě mateřských center 
 ∙ České asociace streetwork

Hotovo



Portus 76 %11:49

Hledat

Moje knihy Doporučené HledatŽebříčky Zakoupené

NAŠE VIZE
Jsme dynamická jihočeská nezisková organizace.

Poskytujeme kvalitní sociální, výchovně-vzdělávací a komunitní služby.

Jsme profesionálové.

Každý je pro nás osobnost.

Pomáháme v rozvoji.

Ctíme lidské hodnoty.

Máme tradici.

Jsme Portus!

Druh obecně prospěšných služeb
• poskytování sociálních služeb pro děti, mládež, dospělé a celé rodiny v oblasti prevence 

sociálního vyloučení
• poskytování služeb pro děti, mládež, dospělé a celé rodiny v oblasti prevence sociálně 

patologických jevů, rizikového chování a v oblasti péče o děti a rodinu
• zajištění, podpora a organizace společenských, volnočasových, kulturních, sportovních a jiných 

akcí přispívajících k všestrannému rozvoji osobnosti
• organizace vzdělávacích kurzů, přednášek, programů, seminářů, konferencí apod. pro odbornou 

a laickou veřejnost
• předškolní a mimoškolní výchova a vzdělávání
• spolupráce s jinými fyzickými a právnickými osobami při zajišťování činnosti v rozsahu 

vymezeném posláním společnosti
• další činnosti a služby podporující poslání společnosti
• osvětová činnost
• spolupráce s orgány státní správy a samosprávy, dalšími obecně prospěšnými organizacemi 

i jednotlivci a profesními organizacemi odborníků na regionální či krajské úrovni

Doplňková činnost
• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
• péče o dítě do tří let věku v denním režimu



V roce 2017 naše obecně prospěšná 
společnost Portus Prachatice:
• úspěšně vyúčtovala 26 projektových žádostí
• najezdila služebním autem 10 239 kilometrů, bylo povoleno 93 služebních cest,
• poskytla sociální služby 260 osobám,
• vyškolila v oblasti prevence kyberkriminality 324 pedagogů a 254 rodičů,
• Rodinné centrum Sluníčko navštívilo celkem 259 rodin, počet návštěv 1756,
• Primární prevence Phénix  navštívila 2096 žáků a studentů na 122 programech,
• Klub I.P. pomohl 80 dětem a mladým dospělým v nepříznivé životní situaci,  

proběhlo 1111 kontaktů,
• Rodinka pomohla 30 rodinám, proběhlo 512 kontaktů,
• Krizové centrum navštívilo 150 klientů, proběhlo 407 kontaktů
• zaměstnávala celkem 23 zaměstnanců (fyzických osob). Formy pracovněprávních vztahů i výše 

úvazků byly různé.

Ing. Petr Šmíd, DiS. Mgr. Tereza Ksandrová Mgr. Silvie Galdia

ZAKLADATELÉ

Mgr. Bc. Andrea Tajanovská, DiS. 
(předseda)

Mgr. Jana Burianová Michal Ksandr, DiS.

SPRÁVNÍ RADA

AT JB MK

Martin Sebera, DiS. 
(předseda)

Mgr. Stanislav Grill Mgr. Alena Doležalová

DOZORČÍ RADA

MS SG AD

Portus 69 %13:26

Hledat

• 26 projektových žádostí
• 10 239 služebních km
• 93 služebních cest



ADMINISTRATIVA

Ing. Petr Šmíd, DiS. (ředitel a statutární zástupce), Mgr. Tereza Ksandrová (ředitel 
rozvoje organizace, projektový a personální manažer), Mgr. Erika Švehlová (ředitel 
sociálních služeb), Mgr. Alena Doležalová (projektový manažer), Mgr. Zuzana 
Pelikánová, DiS. (projektový manager), Bc. Veronika Mrázová (projektový a finanční 
manažer), Ing. Luděk Holý (finanční manažer), Vendula Tomandlová (účetní )

PRIMÁRNÍ PREVENCE PHÉNIX

Mgr. Štěpánka Bláhová (realizátorka), Bc. Tereza Pravdová (realizátorka), Ing. Petr 
Šmíd, DiS. (garant), Markéta Šestáková (lektor), Mgr. Petra Pěstová, DiS. (lektor)

VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI KYBERKRIMINALITY

Ing. Petr Šmíd, DiS. (garant a hlavní lektor), MgA. Jakub Pizinger (externí lektor)

RODINNÉ CENTRUM SLUNÍČKO

Mgr. Tereza Ksandrová (realizátorka, koordinátor dětských skupin), Gabriela 
Jeřábková (realizátorka, vedoucí dětské skupiny Portusáček), Petra Ledrerová 
(vedoucí dětské skupiny Portusáček 2), Petra Jeřábek Singerová (kvalifikovaná 
pečující osoba), Bc. Romana Frídová (kvalifikovaná pečující osoba), Bc. Jaroslava 
Tomková (kvalifikovaná pečující osoba), Lucie Walterová (kvalifikovaná pečující 
osoba), Anna Škopková (kvalifikovaná pečující osoba)

KRIZOVÉ CENTRUM – CENTRUM POMOCI RODINĚ A DĚTEM

Mgr. Michaela Častulíková (realizátorka), Mgr. Kateřina Hájková (realizátorka), 
Bc. Justýna Wimmerová (sociální pracovník), Mgr. Bc. Petra Půbalová (sociální 
pracovník), Bc. Pavlína Rasochová (sociální pracovník), Mgr. Jana Burianová 
(sociální pracovník), Ing. Petr Šmíd, DiS. (specialista na kyberkriminalitu), PhDr. 
Lenka Motlová (externí terapeut)

NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ KLUB I.P.

Mgr. Erika Postlová (realizátorka), Bc. Jaroslava Mistrová (sociální pracovník), 
Hana Bártová, DiS. (sociální pracovník), Kateřina Pěstová, DiS. (sociální pracovník), 
Markéta Šestáková (pracovník v sociálních službách), Jana Fleischmannová 
(volnočasová lektorka)

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA PRO RODINY S DĚTMI RODINKA

Dita Šmídová Hejníková, DiS. (realizátorka), Bc. Jaroslava Mistrová (realizátorka), Bc. 
Justýna Wimmerová (sociální pracovník), Eva Jankulárová, DiS. (sociální pracovník)

Zvýrazněna jsou jména těch, kdo v Portus Prachatice, o.p.s., byli zaměstnáni ke konci roku 2017.



Kompletní obměna týmu primární prevence Phénix, zahájení projektu Klubu I. P.  
„Na Klubu s Albertem“ - měsíční preventivní programy

Do Klubu I.P. nastupuje Hanka, která do konce roku převezme po Erice jeho vedení

Zahájení projektu Krizového centra „Dětem naproti!“ (NROS), začíná čtvrtý ročník  
příměstských táborů

Změna realizátorky SAS Rodinka, maškarní karneval v RC Sluníčko

Zapojení se do projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II“ MPSV 
(FEAD“ balíčky), nastupuje Verča jako nová finanční a projektová managerka

Zahájení projektu Klubu I. P. „Je to v kapse - finanční gramotnost pro děti a mládež“

pracovní stáž sociálních služeb ve Švédsku, 5. ročník závodů odrážedel  
MINI GP Prachatice, nastupuje Kačka jako nová realizátorka Krizového centra

Začíná další rekonstrukce prostor Rodinného centra ve Starokasárenské ulici  
v Prachaticích.

Finále kuchařské soutěže Coolinaření se Zdravou 5

Soutěž pro celou rodinu „Co na to Prachatičtí“, Den otevřených dveří v rámci  
Týdne sociálních služeb

Otevíráme druhou dětskou skupinu Portusáček 2, Národní potravinová sbírka  
v Penny marketu v Prachaticích, nastupuje Zuzka jako nová projektová managerka

Společné vzdělávání sociálních pracovníků v krizové intervenci, Mikuláš a Vánoční dárky 
pro klienty SAS a děti v dětských skupinách

LEDEN

ÚNOR

ČERVENEC

BŘEZEN

SRPEN

DUBEN

ZÁŘÍ

KVĚTEN

ČERVEN

ŘÍJEN

LISTOPAD

PROSINEC

Portus 64 %14:02

Kalendář Hotovo

Přidat kalendář Skrýt vše



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Rodiny s dětmi

• Sluníčkový program
• Kurzy, besedy, workshopy 
• Poradenství
• Logopedie
• Coworking

• Herna
• Denní příměstské tábory
• Závody odrážedel Mini GP Prachatice
• Oslavy narozenin

… SLUŽBA POSKYTOVANÁ V PRACHATICÍCH OD ROKU 2007

Rodinné centrum Sluníčko - jeho posláním je zprostředkovat a umožnit společná 
setkávání rodičů s dětmi do 6 let.

Portus 58 %14:41

Mgr. Tereza 
Ksandrová



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA
Rodiny s dětmi

POSKYTOVANÉ SLUŽBY
• Služby péče o děti do 6 let
• Výchovně-vzdělávací 

programy

… SLUŽBA POSKYTOVANÁ V PRACHATICÍCH OD ROKU 2016

Dětské skupiny Portusáček a Portusáček 2 - zajišťují pravidelnou péči o děti ve 
věkovém rozpětí od jednoho roku do zahájení povinné školní docházky. 

Portus 55 %14:59

Petra 
Ledrerová

Gabriela 
Jeřábková



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

NABÍZENÉ OKRUHY PROGRAMŮ

Žáci a studenti jihočeských škol

• Vztahy – Programy zaměřující se na problematiku mezilidského ubližování jako je 
šikana, netolerance pramenící z lidské odlišnosti např. rasismu, xenofobie, ale také 
intimních vztahů a partnerství.

• Závislosti – Programy s informativními prvky o tom, jak drogy a jiné závislostní 
jednání působí na člověka, ale také prožitkové, které poukazují na to, jak ho mění 
a přetvářejí jeho zdravě nastavené životní hodnoty a potřeby.

• Kyberprostor – Programy rozkrývající klady i zápory života na sociálních sítích 
a nejen tam. Upozorňují na možné hrozby pohybu v kyberprostoru a pokouší se 
nabídnout možnosti, jak se chránit a vše bezpečně používat.

… SLUŽBA POSKYTOVANÁ V JIŽNÍCH ČECHÁCH OD ROKU 2006

Primární prevence Phénix - snaží se předcházet, zmírnit či zastavit rizikové chování 
mezi dětmi a dospívajícími lidmi. Prostřednictvím interaktivních programů, které 
realizuje na základních a středních školách, upozornit na důležitost vzájemné 
tolerance, zdravého sebehodnocení a přispět tak k pozitivnímu rozvoji osobnosti 
a posílení mezilidských vztahů.

Portus 51 %15:18

Bc. Tereza 
Pravdová



Kyberkriminalita

OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

NABÍZENÉ OKRUHY PROGRAMŮ

Pedagogové, sociální pracovníci a veřejnost (především rodiče)

• Akreditované i neakreditované vzdělávání v oblasti kyberkriminality
• Supervize pro oblast školství

… VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI KYBERKRIMINALITY V RÁMCI CELÉ ČR 
OD ROKU 2013

Cílem seminářů je propojit dospělé „dinosaury“ s mladou internetovou generací – 
vysvětlit dospělákům, že jejich děti nejsou díky technologiím, které rádi používají, 
odsouzeni k horšímu životu, jak je to se závislostí na virtuálním světě a před čím se na 
internetu chránit.

Portus 48 %15:43

Ing. Petr 
Šmíd, DiS.



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Děti a mladí dospělí do 20ti let

• Pomoc a podpora při řešení problémů 
• Poradenství – individuální konzultace
• Zprostředkování dalších služeb
• Informace a besedy na zajímavá témata
• Pobyt na Klubu, pokec s pracovníkem

… SLUŽBA POSKYTOVANÁ V JIŽNÍCH ČECHÁCH OD ROKU 2006

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub I.P. - poskytuje podporu, pomoc, 
informace, bezpečný prostor a možnost smysluplného trávení volného času dětem 
a mladým lidem od 6 do 20 let, kteří čelí náročnému životnímu období. Jsme tu pro 
děti a mladé dospělé, kteří zažívají nepříznivé sociální situace, ve kterých se těžko 
orientují a které jsou obtížně řešitelné vlastními silami. 

Portus 46 %16:08

• Volnočasové aktivity
• Doučování v rámci svépomocné skupiny
• Výlety a exkurze 
• Akce pro veřejnost

Mgr. Erika 
Postlová



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

NABÍZENÉ OKRUHY PROGRAMŮ

Všichni, starší 6 let věku, kteří řeší naléhavou krizi v osobním životě.

• Krizová intervence
• Poradenství 
• Sociální terapie
• Terapie

• Podporované setkávání 
• Interaktivní besedy pro školy
• Chatová pomoc 
• Podpora při řešení kyberkrimanality

… SOCIÁLNÍ SLUŽBA POSKYTOVANÁ V PRACHATICÍCH OD ROKU 2012

Krizové centrum - Centrum pomoci rodině a dětem - nevíte-li si rady a ani nezabírá to, 
co dosud, je možnost navštívit Krizové centrum, které Vám situaci pomůže řešit. Nebýt 
na to sám, být zde sám za sebe se svými pocity (smutek, naštvání aj.), to samo o sobě je 
léčivé a povzbudivé. Pomůžeme Vám s náhledem, společně vymyslíme, jak dál. Nejsme 
psychologové, ale pomoci umíme též. 

Portus 39 %16:32

Mgr. Kateřina 
Hájková



OPEN

CÍLOVÁ SKUPINA

NABÍZENÉ OKRUHY PROGRAMŮ

Rodiny s dětmi v okrese Prachatice

• Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
• Zprostředkování kontaktu se společenským 
• Sociálně terapeutické činnosti 

• Pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

• Potravinová a materiální pomoc

… SOCIÁLNÍ SLUŽBA POSKYTOVANÁ NA ORP PRACHATICE  
OD ROKU 2011

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi Rodinka - terénní sociální služba, 
sociální pracovnice pomáhají a podporují rodiny, které se ocitly v náročné životní 
situaci. Motivují a hledají společně nejlepší řešení jak situaci řešit. Hlavním cílem je 
zajistit co nejlepší podmínky pro jejich děti. 

Portus 32 %16:51

Bc. Jaroslava 
Mistrová



Rozvaha _ve_zkráceném_rozsahu.pdfZpět

Portus 28 %17:22

1 x příslušnému fin. orgánu

Portus Prachatice, o.p.s.
Velké náměstí 14
Prachatice
383 01( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2017

Účetní jednotka doručí:

63913381

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 22 22A. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 515 483A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -537 -505A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 5 0704 228
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 3 110 3 853B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 823 345B. III.
10Jiná aktiva celkem 295 872B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 5 0704 228

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 756618

13Jmění celkem 536 619A. I.
14Výsledek hospodaření celkem 82 137A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 4 3143 610
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 419 16B. III.
19Jiná pasiva celkem 3 191 4 298B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 5 0704 228

poskytování psychosociální pomoci 
občanům v krizových situacích

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.05.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

1 x příslušnému fin. orgánu

Portus Prachatice, o.p.s.
Velké náměstí 14
Prachatice
383 01( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2017

Účetní jednotka doručí:

63913381

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 22 22A. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 515 483A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -537 -505A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 5 0704 228
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 3 736B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 823 345B. III.
10Jiná aktiva celkem 3 405 989B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 5 0704 228

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 756618

13Jmění celkem 536 619A. I.
14Výsledek hospodaření celkem 82 137A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 4 3143 610
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 21B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 398 16B. III.
19Jiná pasiva celkem 3 191 4 298B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 5 0704 228

poskytování psychosociální pomoci 
občanům v krizových situacích

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.05.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

PDF



Výkaz_zisku_a_ztráty_ve_zkráceném_rozsahu.pdfZpět

Portus 26 %19:11

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

63913381

Portus Prachatice, o.p.s.
Velké náměstí 14
Prachatice
383 01

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2017

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1 8872 1 887A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 5 2544 5 254A. III.

Daně a poplatky 65 6A. IV. 

Ostatní náklady 246 24A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 88 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 7 1797 17910Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 6 15412 6 154B. I.

Přijaté příspěvky 21213 212B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 39814 398B. III.

Ostatní výnosy 5050215 552B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 7 3167 266 5017Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 13787 50C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 13787 50D. 19ř. 18 - ř. 9

poskytování psychosociální pomoci 
občanům v krizových situacích

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.05.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Hotovo



Hotovo



Portus 19 %20:26

dárci

Moje knihy Doporučené HledatŽebříčky Zakoupené

Podporovatelé a dárci
Bez zájmu dárců, sponzorů, dobrovolníků, zaměstnanců a příznivců se neobejdeme.

Vážíme si každé podpory, není pro nás samozřejmá a vnímáme ji nejen jako praktickou 
pomoc, ale i jako důležité povzbuzení a naději!

Následuje seznam všech, kdo organizaci v roce 2017 finančně podpořili:

Evropský sociální fond, operační program  
Zaměstnanost
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo zdravotnictví
Jihočeský kraj
Nadace rozvoje občanské společnosti
Nadace Terezy Maxové dětem
Nadace J&T

Nadace Agrofert
Nadační fond Albert
Úřad Práce
Město Prachatice
Město Netolice
Město Husinec
Městys Lhenice
Město Vimperk
Barvy - laky Tomášek

Hotovo



Kontakty Uložit

www.portusprachatice.cz

Jméno
Portus Prachatice, o.p.s.

Velké náměstí 14, Prachatice I, 383 01
Sídlo

722 928 192
Mobil

Datum zápisu: 18. ledna 2014

Spisová značka: O 340 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích

Identifikační číslo: 639 13 381

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Číslo účtu:  19-4334970267/0100

Datová schránka: ctteh96

Mail:   portus@portusprachatice.cz

portusprachatice

Portus 12 %21:01

SASRD Rodinka, Velké náměstí 14, 383 01 Prachatice
Tel: 720 375 646, Mail: rodinka@portusprachatice.cz
www.portusprachatice.cz/rodinka www.facebook.com/portusrodinka

Krizové centrum – Centrum Pomoci rodině a dětem, Velké náměstí 14, 383 01 Prachatice
Tel: 736 213 002,Mail: krizac@portusprachatice.cz
www.portusprachatice.cz/krizovecentrum www.facebook.com/krizovecentrumpt

NZDM Klub I.P., Velké náměstí 14, 383 01 Prachatice
Tel: 723 206 051, Mail: klubip@portusprachatice.cz
www.portusprachatice.cz/klubip www.facebook.com/klubip

PP Phénix, Velké náměstí 14, 383 01 Prachatice
Tel: 722 049 751, Mail: phenix@portusprachatice.cz
www.portusprachatice.cz/phenix www.facebook.com/primarni.prevence.phenix

RC Sluníčko, Starokasárenská 192, 383 01 Prachatice
Tel: 722 638 880, Mail: slunicko@portusprachatice.cz
www.portusprachatice.cz/slunicko www.facebook.com/slunickoprachatice

Skupiny

Portus  8 %21:22

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y
Z
#




